
  PATVIRTINTA 
Palangos švietimo pagalbos tarnybos 
direktoriaus 
2024 m. sausio 30 d. įsakymu Nr.(1.3)V-1 

VASARIO MĖNUO 

KURSAI, SEMINARAI 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

1 15:00 
IKTP „Skaitmeninio turinio kūrimas ir 
išmaniųjų technologijų taikymas 
ugdymo procese“ 

Rolandas Kapica 
informacinių 

technologijų mokytojas 
metodininkas, 
Diana Kapica 
informacinių 

technologijų ir 

matematikos mokytoja 

Palangos 
pradinės 
mokyklos 

mokytojams 

Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

314 kab. 

Lina 
Urbanavičiūtė 

- 

13 9:00 
IKTP „Komandų koučingo mokymai“, 
IV užsiėmimas 
pagal TŪM projektą 

Darius Lomsargis 
komandų treneris ir 

mokymų fasilitatorius 

Palangos miesto 
bendrojo 
ugdymo 
mokyklų 
vadovams 

Nuotolinis 
ZOOM platforma 

Vilma Želvienė - 

20 13:00 

IKTP „Skaitmeninės technologijos 
mokyklos vidaus komunikacijai ir 
mokinių asmeninės pažangos 

matavimui bei vertinimui“ III modulis 
„Interaktyvios ir inovatyvios pamokos: 
dirbtinio intelekto panaudojimas 
ugdymo procese“ 

Snieguolė Bagočienė 
informacinių 

technologijų mokytoja 
ekspertė 

Palangos 
senosios 

gimnazijos 
mokytojams 

Palangos senoji 

gimnazija 

Lina 

Urbanavičiūtė 
 

21 10:00 

Mokymai „Skaitymo motyvacijos ir 
gebėjimų skatinimo metodai ir jų 
taikymas ugdymo procese“, 
I užsiėmimas 
pagal TŪM projektą 

dr. Daiva 
Penkauskienė 

Danguolė Daukšienė 
Šiuolaikinių didaktikų 

centras 

Palangos miesto 
mokyklų 

mokytojams 

Nuotoliniu  
ZOOM platforma 

Vilma Želvienė - 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta Atsakingas 
Dalyvio 
mokestis 

22 10:00 

Mokymai „Skaitymo motyvacijos ir 
gebėjimų skatinimo metodai ir jų 
taikymas ugdymo procese“, 
II užsiėmimas 
pagal TŪM projektą 

dr. Daiva 
Penkauskienė 

Danguolė Daukšienė 
Šiuolaikinių didaktikų 

centras 

Palangos miesto 
mokyklų 

mokytojams 

Palangos švietimo 
pagalbos tarnyba 

Vilma Želvienė - 

27 15:00 
Mokymai „Kūrybingumas kaip ugdymo 
filosofija ir metodika“ 
pagal TŪM projektą 

Kūrybingumo mokykla 
Palangos miesto 

mokyklų 
mokytojams 

Nuotoliniu  
ZOOM platforma 

Vilma Želvienė - 

 

INTEGRUOTOS/ATVIROS VEIKLOS 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

9 
19 

10:00 
Pamokos studija „Maisto produktų etikečių 
nagrinėjimas“ 

Biologijos 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija 

Daiva Urbštienė – biologijos 
mokytoja ekspertė, 
Milda Lizzi-Mickienė – 
biologijos mokyotja 

12 10:00 
Integruota chemijos ir fizikos pamoka 
„Angliavandenilių fizikinės savybės“ 

Chemijos ir fizikos 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija 

Aušra Žemaitaitienė – chemijos 
mokytoja metodininkė, 
Konsultavo Marina Stonienė – 
fizikos mokytoja metodininkė 

12 
13 
15 

10:00 
Pamokos studija ,,Kontekstų panaudojimas kuriant 
samprotavimo rašinio įžangą ir pabaigą” 

Lietuvių kalbos 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija 
210, 310, 213 kab. 

Aušra Šeštokienė – lietuvių 
kalbos mokytoja metodininkė, 
Rita Dočkuvienė - lietuvių 
kalbos mokytoja metodininkė, 
Raimonda Kačerauskienė - 
lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė 

13 13:00 
Atviros meistriškumo pamokos jauniesiems 
smuikininkams ,,Mokinių gebėjimo ugdymo ir 
motyvacijos skatinimo aspektu” 

Muzikos pedagogams 
Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla 

Kristina Kupšienė - Eduardo 
Balsio menų gimnazijos 
mokytoja-ekspertė, 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

Kristina Daugintienė- Palangos 
Stasio Vainiūno meno mokyklos 
mokytoja metodininkė 

20 10:00 
Integruotų lietuvių kalbos, matematikos , istorijos ir 
etninės kultūros 3 pamokų ciklas pagal Kazio 
Varnelio kūrybą „Tapatybė ir forma“ 

Lietuvių kalbos, 
matematikos, istorijos 
ir etninės kultūros 
mokytojams 

Jono Šliūpo muziejus 
Palangos senoji gimnazija 

Rita Dočkuvienė - lietuvių 
kalbos mokytoja metodininkė, 
Audronė Domarkienė - 
matematikos mokytoja 
metodininkė, 
Rasa Valentienė - matematikos 
mokytoja metodininkė, 
Ilona Pociuvienė - istorijos 
mokytoja metodininkė, 
Otilija Simonaitienė -etninės 
kultūros mokytoja 

22 10:00 
Integruotų fizikos ir fizinio ugdymo 3 pamokų ciklas 
„Ar saugūs mūsų sportiniai batai?“ 

Fizikos ir fizinio 
ugdymo mokytojams 

Palangos senoji gimnazija 
Liucija Mončienė – fizikos 
mokytoja ekspertė 

27 9:55 

Integruotų technologijos ir matematikos 2 pamokų 
ciklas „Dienos valgiaraščio sudarymas, remiantis 
sveikos mitybos reikalavimais. Raidinis reiškinys ir jo 
skaitinė reikšmė“ 

Technologijos ir 
matematikos 
mokytojams 

Palangos „Baltijos“ 
pagrindinė mokykla 

Diana Kapica – matematikos ir 
IT mokytoja, 
Laura Platūkienė – technologijų 
mokytoja 

 

METODINIŲ BŪRELIŲ SUSIRINKIMAI IR JŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

2 14:00 
Informacinių technologijų mokytojų 
metodinio būrelio susirinkimas 

Būrelio nariams 
Palangos švietimo pagalbos 
tarnyba 

Pirmininkė Asta Kornišinienė 
Metodininkė Lina Urbanavičiūtė 

2 11:30 
Metodinė diena pagal TŪM pažangos planą 
Kretingos Simono Daukanto progimnazijoje 

TŪM komandos 
nariams 

Kretingos Simono Daukanto 
progimnazija 

Direktorė Vilma Želvienė 

7 10:00 
Metodinė diena „Ugdymo proceso 
organizavimas netradicinėse erdvėse“ 

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 

Palangos lopšelis-darželis 
„Nykštukas“ 

Ilona Mazrimienė – direktorė, 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Kam skirta Vieta Atsakingas 

ugdymo 
mokytojams 

Irma Matulė – direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Snieguolė Kairienė- ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja metodininkė, 
Ina Cholinienė – meninio ugdymo 
mokytoja metodininkė 

14 10:00 

Pranešimas „Pirmųjų spausdintų knygų 
Vokietijoje ir Lietuvoje leidėjai: Johanas 
Gutenbergas, Pranciškus Skorina“, skirtas 
Gimtosios kalbos dienai paminėti 

Lietuvių kalbos 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija, 
208 kabinetas 

Nijolė Šakinienė – lietuvių kalbos 
mokytoja metodininkė 

14 11:00 
Pranešimas ,,Lietuvių žodynų istorijos 
fragmentai", skirtas Gimtosios kalbos dienai 

Lietuvių kalbos 
mokytojams 

Palangos senoji gimnazija, 
210 kabinetas 

Aušra Šeštokienė - lietuvių kalbos 
mokytoja metodininkė 

28 13:00 

Metodinė diena „ST(R)EAM veiklos 
darželyje. Gerosios patirtys“. 
Saviraiškos programos „Keliauju su STEAM. 
Matematika lagamine“ pristatymas 

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
ugdymo 
mokytojams 

Palangos lopšelis-darželis 
„Gintarėlis“ 

Jolanta Rimkienė - direktorė, 
Aurelija Jazbutienė - direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui, 
Vanda Tarvydienė - ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja metodininkė, 
Vaida Siraštanovienė - ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja metodininkė, 
Simona Strasevičienė - ikimokyklinio 
ugdymo mokytoja 

 

TARNYBOS SPECIALISTŲ VEIKLA 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

1 
8 
15 
22 
29 

12:30 
IKTP „Įtraukiojo ugdymo aktualijos 
ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“ 
III modulis 

Vilma Kalninienė 
psichologė 

Daiva Malakauskienė 
specialioji pedagogė 

Palangos lopšelio-darželio 
„Sigutė“ mokytojams 

Palangos lopšelis-darželis „Sigutė“ 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Lektoriai Kam skirta Vieta 

2 
9 

10:00 
Smurto ir seksualinės prievartos prieš 
vaikus prevencinė programos „Aš žinau“ 
užsiėmimai 

Inga Vaitkienė 
socialinė pedagogė 

Priešmokyklinio ugdymo 
vaikams 

Palangos lopšelis-darželis „Sigutė“ 

28 14:30 

IKTP „Įtraukusis ugdymas: kad svajonė 
taptų realybe“ V modulis. 
Intervizijos Palangos m. bendrojo 
ugdymo mokyklų mokytojų padėjėjams. 
III susitikimas 

Vilma Kalninienė 
psichologė 

Daiva Malakauskienė 
specialioji pedagogė 

Mokyklų mokytojų padėjėjams, 
dirbantiems su 1-8 klasių 

mokiniais 
Palangos švietimo pagalbos tarnyba 

 

PARODOS 

Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

1 - 

Integruota matematikos, istorijos, dailės mokinių 
kūrybinių darbų paroda „Lietuva, Tėvyne mūsų...“ , pagal 
integruotą istorijos, dailės, matematikos mokslų STEAM 6 
klasių mokinių projektą „Erdvinės figūros Viduramžių 
pilyse“ 

Palangos Vlado Jurgučio 
progimnazijos II aukšto 
edukacinė erdvė 

Daiva Latožienė - istorijos mokytoja 
metodininkė,  
Ramunė Grikštaitė - dailės mokytoja 
metodininkė, 
Oksana Kokorevič - matematikos vyresnioji 
mokytoja 

12 - 
Pradinio ugdymo 1- 4 klasių mokinių kūrybinių darbų 

paroda ,,Tau, Lietuva!" 

Palangos Vlado Jurgučio 

progimnazija 

Violeta Ruzgailienė - pradinio ugdymo 
mokytoja metodininkė, 
Loreta Dumčienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 

Erika Lukauskienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė, 
Rasa Lingaitienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė 

12 - 
Kūrybinių darbų paroda, skirta Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai paminėti 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Rasa Griciuvienė - pradinio ugdymo mokytoja 
metodininkė 



Diena 
Atidarymo 

valanda 
Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

19 10:00 
Vaikų piešinių paroda „Gimtųjų žodžių apkabintas, aš 
gyvas kalboje“ (J. Marcinkevičius), skirta Tarptautinei 
gimtosios kalbos dienai 

Palangos lopšelis-darželis 
„Gintarėlis“ 

Aurelija Jazbutienė - direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Sonata Chmylnikovienė - priešmokyklinio 
ugdymo vyr. mokytoja, 
Gražina Vagener - ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja, 

Ramunė Mončienė - ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja 

28 - 
Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos dailės klasių 
mokinių kūrybinių darbų paroda „Lietuvai“ 

Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokyklos erdvės 

Gitana Dainiutė – dailės mokytoja  

 

KITI RENGINIAI 

(Spektakliai, koncertai, šventės, pristatymai, konkursai, viktorinos ir pan.) 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

1 10:00 
Palangos miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

priešmokyklinio amžiaus vaikų protmūšis „Galvok“ 

Palangos lopšelis-darželis 

„Pasaka“ 

Asta Navickienė – direktoriaus pavaduotoja 
ugdymui, 
Dalia Latonienė - priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Vida Gadliauskienė - priešmokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Aurelija Kostkienė - priešmokyklinio, 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja, 
Valdonė Mauricienė - ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Laima Bagdonienė - ikimokyklinio ugdymo 
mokytoja, 
Monika Kažienė - meninio ugdymo mokytoja 

8 17:30 
Edukacinis renginys „Susipažinimas su menininku Linu 
Žulkumi, kaukių drožyba ir Morės sukūrimu“ 

Palangos tautodailininkų 
Žulkų kūrybinės dirbtuvės 

Loreta Žulkuvienė – muzikos mokytoja 
metodininkė  



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

12 9:00 Oratorinio meno konkursas 
Palangos senoji gimnazija, 
Mažoji aktų salė 

Audra Kaklienė – anglų kalbos mokytoja 
metodininkė 

13 8:45 Edukacinis renginys „Užgavėnės – blynų šventė“ 
Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Monika Bušmaitė-Umbrasienė – specialioji 
pedagogė 

13 11:00 Edukacinis renginys 1-5 kl. „Užgavėnių tradicijos“ 
Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Otilija Simonaitienė – rusų kalbos mokytoja 
ekspertė 

14 
9:50 
11:00 

Šventinis koncertas, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 
dienai paminėti 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Skaistutė Užkuratienė – muzikos mokytoja 
metodininkė, 
Raimundas Žilius – muzikos mokytojas 
metodininkas, 
Jonas Einas –  muzikos mokytojas 
metodininkas, 
Loreta Fridinovienė – muzikos vyresnioji 
mokytoja,  
Mantas Ziba – muzikos mokytojas 

14 14:00 
M. K. Čiurlionio laiškų skaitymai „Žvalgykis nuo aukštų 
bokštų, tai kelią pajusi...” 

Palangos senoji gimnazija, 
mažoji aktų salė 

Nijolė Šakinienė – lietuvių kalbos mokytoja 
metodininkė 

14 16:00 Regioninis tinklinio turnyras „Geltona, žalia, raudona“ Palangos senoji gimnazija 

Dalia Rakauskienė- fizinio lavinimo mokytoja 
ekspertė, 
Egidijus Kukta – fizinio lavinimo vyr. 
mokytojas, 
Donatas Rauktys – fizinio lavinimo mokytojas 

15 10:00 Anglų kalbos konkursas 9-10 kl. II etapas Palangos senoji gimnazija Vitaly Kirilov – anglų kalbos vyr. mokytojas 

15 - 
Respublikinis 3–10 klasių mokinių, bendradarbiaujančių su 
pagalbos mokiniui specialistais, skaitmeninių piešinių 
konkursas „Aš ir mano ateities mokykla“ 

Palangos „Baltijos“ pagrindinė 
mokykla 

Diana Kapica – matematikos ir IT mokytoja 

15 16:00 
Šventinis koncertas „Lietuvai“, skirtas Lietuvos valstybės 
atkūrimo dienai paminėti 

Palangos Stasio Vainiūno 
meno mokykla 

Raimundas Žilius – muzikos mokytojas 
metodininkas, 
Jonas Einas –  muzikos mokytojas 
metodininkas, 



Diena Valanda Renginio pavadinimas Vieta Atsakingas 

Loreta Fridinovienė – muzikos vyresnioji 
mokytoja,  
Mantas Ziba – muzikos mokytojas 

 

Parengė Palangos švietimo pagalbos tarnybos metodininkė 

Lina Urbanavičiūtė 

 

 


